
UCHWAŁA NR XXIX/315/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na 
terenie gminy Żnin – etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 20 ust. 1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.2))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na 
terenie gminy Żnin – etap I, zwany dalej planem, stwierdzając, że nie narusza on ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin3) . 

2. Plan stanowi zmianę: 

a) zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Żnina4) , 

b) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin we wsi Jaroszewo5) ,  

c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przebiegu gazociągów wysokiego i średniego 
ciśnienia  dla zasilania dzielnicy przemysłowo-składowej w Żninie6) ,  

d) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w mieście Żninie przy ul. Fabrycznej7) , 

e) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Dochanowo, Brzyskorzystew, 
Sobiejuchy, Brzyskorzystewko, Sulinowo, Sarbinowo, Słabomierz, Słębowo, Jaroszewo, Żnin-Wieś8) . 

3. Plan obejmuje obszar o powierzchni 131,5 ha, położony w mieście Żninie oraz miejscowościach Żnin-
Wieś i Jaroszewo w granicach określonych na rysunku planu, między drogą ekspresową S-5, nieczynnymi 
torami kolejowymi trasy Żnin-Damasławek, ulicą Przemysłową, Mickiewicza, nasypem nieczynnej linii 
kolejowej do terenów przemysłowych oraz trasy Żnin-Bydgoszcz oraz granicą terenu  oczyszczalni ścieków 
w Jaroszewie. 

4. Integralną częścią uchwały jest rysunek planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin – etap I”, opracowany w skali 1 : 2000 
wraz z wyrysem ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Załącznikami do uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Żninie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu planu, stanowiące załącznik nr 2. 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Żninie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik 
nr 3; 

3) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4. 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 471, 782, 1086, 1378, z 2021 r. 

poz.11 
3) Uchwała Rady Miejskiej w Żninie Nr XXVIII/305/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
4) Uchwała nr XXIII/284/97 z dnia 12 czerwca 1997r. (Dz. Urz. Woj. Bydg.  z 1997 r. Nr 29, poz. 146) 
5) Uchwała nr XIII/248/2000 z dnia 19 maja 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2000 r. Nr 36, poz. 328) 
6) Uchwała nr XXVIII/482/2002 z dnia 28 czerwca 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2002 r. Nr 100, poz. 2046) 
7) Uchwała nr VIII/96/2003 z dnia 12 września 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 3,  poz.20) 
8) Uchwała nr VI/32/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r., Nr 188,  

poz.1716) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 1



§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 12º; 

2) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych większym niż 12º; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość 
zewnętrznej ściany budynku od linii rozgraniczającej terenu lub innego obiektu odniesienia; 

4) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitej wszystkich 
kondygnacji w budynku lub budynkach zlokalizowanych na działce budowlanej, gdzie powierzchnię 
całkowitą kondygnacji należy liczyć po zewnętrznym obrysie budynku; 

5) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć zabudowaną część działki zajętą przez wszystkie 
zlokalizowane na działce budynki w stanie wykończonym, wyznaczoną przez rzut pionowy zewnętrznych 
krawędzi każdego budynku na powierzchnię terenu; 

6) tablicach informacyjnych – należy przez to rozumieć elementy systemu informacji miejskiej, tablice 
z nazwą ulicy, numer posesji, tablice informujące o zasadach funkcjonowania terenów zielonych, tablice 
z oznaczeniem przyłączy urządzeń technicznych; 

7) terenie - należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na rysunku 
planu liniami rozgraniczającymi, kolorem, symbolem literowym i numerem porządkowym; 

8) zieleni izolacyjnej– należy przez to rozumieć gęste nasadzenia zieleni formowane w pasy o zróżnicowanej 
wysokości. 

§ 3. 1. Na rysunku planu przedstawiono graficznie następujące obowiązujące ustalenia planu: 

1) granicę obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczenie terenu – oznaczone barwą oraz symbolem; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) obszar lokalizacji zabudowy wysokiego składowania. 

2. Na rysunku planu przedstawiono graficznie następujące obowiązujące ustalenia planu, wynikające 
z przepisów odrębnych: 

1) granicę administracyjna miasta Żnina; 

2) granicę strefy „B” i „W” ochrony konserwatorskiej; 

3) granicę strefy „W” ochrony konserwatorskiej; 

4) granica Obszaru Chronionego Krajobrazu Jezior Żnińskich; 

5) strefę kontrolowaną wzdłuż gazociągu wysokiego ciśnienia, 

6) strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody. 

3. Oznaczenia rysunku planu, nie wymienione w ust. 1 i 2, mają charakter informacyjny. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1P, 2P i 
3P; 

2) tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów lub zabudowy usługowej, oznaczone na rysunku 
planu symbolami: 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U i 8P/U; 

3) tereny zieleni urządzonej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP; 

4) tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1ZI, 2ZI; 

5) teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem R; 

6) tereny wód publicznych śródlądowych, oznaczone na rysunku planu symbolami 1WS i 2WS; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 2



7) teren drogi publicznej klasy głównej, oznaczony na rysunku planu symbolem KD-G; 

8) tereny dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KD-L, 2KD-L, 3KD-L, 
4KD-L; 

9) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KD-D, 2KD-D, 
3KD-D; 

10) tereny publicznych ciągów pieszych lub rowerowych oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDxr, 
2KDxr; 

11) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 
5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW; 

12) teren zabudowy garażowej, oznaczony na rysunku planu symbolem: KDWp; 

13) tereny infrastruktury technicznej: 

a) ciepłownictwo, oznaczony na rysunku planu symbolem C; 

b) gazownictwo, oznaczony na rysunku planu symbolem G; 

c) kanalizacja, oznaczony na rysunku planu symbolem K; 

d) elektroenergetyka, oznaczony na rysunku planu symbolami: 1E, 2E, 3E, 4E. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) w odniesieniu do linii zabudowy: 

a) sytuowanie budynków oraz wiat zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami 
zabudowy przy uwzględnieniu ustaleń w lit. b, 

b) dla istniejących budynków zlokalizowanych niezgodnie z wyznaczonymi liniami zabudowy dopuszcza 
się zachowanie, przebudowę i remonty, bez możliwości rozbudowy w obszarze poza wyznaczonymi 
liniami zabudowy oraz przy zachowaniu pozostałych ustaleń planu; 

2) zachowanie odległości obiektów budowlanych od zewnętrznych krawędzi jezdni na drogach publicznych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi, przy czym dopuszcza się zmniejszenie tych odległości w uzasadnionych 
przypadkach na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

3) w odniesieniu do budynków istniejących dopuszczenie: 

a) zachowania, przebudowy i rozbudowy budynków, przy czym dla rozbudowy nakazuje się zachowanie 
ustaleń niniejszego planu, 

b) zachowania dotychczasowej geometrii dachów przy rozbudowie budynków; 

4) zachowanie ciągłości poszczególnych elementów urządzenia dróg. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 
ustala się: 

1) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów położenia obszaru w całości w granicach Głównego Zbiornika 
Wód Podziemnych nr 143 „Subzbiornik Inowrocław - Gniezno” w zakresie ochrony środowiska gruntowo-
wodnego przed zanieczyszczeniem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakaz lokalizacji: 

a) przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, zgodnie z przepisami odrębnymi, 
z wyłączeniem przedsięwzięć inwestycji celu publicznego, 

b) zakładów dużego lub zwiększonego ryzyka wystąpienia awarii; 

3) zagospodarowanie odpadów zgodnie przepisami odrębnymi; 

4) stosowanie ciepła systemowego lub indywidualnych systemów grzewczych, wyposażonych w urządzenia 
przystosowane do spalania paliw płynnych, gazowych i stałych o niskich wskaźnikach emisji lub 
alternatywnych źródeł energii, w tym np. biomasy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 3



5) zastosowanie rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych zapobiegających powstawaniu 
lub przenikaniu zanieczyszczeń i hałasu oraz rozwiązań minimalizujących poziom emisji z terenu obiektów 
produkcyjnych składów i magazynów, terenów obiektów produkcyjnych składów i magazynów lub 
zabudowy usługowej i dróg publicznych na sąsiednie tereny objęte ochroną akustyczną co najmniej do 
wartości dopuszczalnych; 

6) dopuszczenie stosowania jako rozwiązań, o których mowa w pkt. 5: ekranów, ścian, nasypów ziemnych, 
zieleni izolacyjnej, oraz zastosowanie tzw. „cichej nawierzchni” przy budowie i przebudowie dróg; 

7) dla dróg i parkingów stosowanie nawierzchni nieprzepuszczalnych, chroniących przed wnikaniem 
zanieczyszczeń ropopochodnych do gruntu. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 
dóbr kultury współczesnej ustala się: 

1) ochronę konserwatorską w granicach stref: 

a) „B” i „W” ochrony konserwatorskiej dla zabytkowego cmentarza żydowskiego, 

b) „W” ochrony konserwatorskiej dla zabytków archeologicznych, 

2) ochronie konserwatorskiej podlegają: 

a) cmentarz żydowski, 

b) zabytki archeologiczne; 

3) ustala się następujące zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w strefie „B” i „W” ochrony 
konserwatorskiej: 

a) zachowanie granic cmentarza, 

b) zachowanie i konserwację historycznej kompozycji i elementów cmentarza, 

c) zakaz inwestycji i działań wymagających prowadzenia prac ziemnych, 

d) zakaz wprowadzania budynków i budowli, 

e) zakaz wtórnych podziałów geodezyjnych; 

4) zakres ochrony archeologicznej w granicach strefy „W” ochrony konserwatorskiej zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych dopuszcza się 
lokalizację tablic informacyjnych. 

§ 9. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P ustala się: 

1) lokalizację: 

a) budynków i budowli przemysłowych, produkcyjnych, składów i magazynów, 

b) budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1, 

c) urządzeń budowlanych; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) usług związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, takie jak: sklepy przyzakładowe, usługi 
serwisowe, 

b) obiektów zamieszkania zbiorowego - hoteli pracowniczych, 

c) 1 kondygnacji podziemnej, 

d) dojść i dojazdów, 

e) zbiorników wodnych, 

f) obiektów i sieci infrastruktury technicznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 4



3) zakaz lokalizacji: 

a) obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2, 

b) zabudowy mieszkaniowej; 

4) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º; 

5) wysokość: 

a) budynków do pięciu kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 25 m, 

b) budowli do 25 m, przy czym dla masztów i kominów do 45 m; 

6) powierzchnię zabudowy działki do 70%, 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,001 do 1; 

8) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej; 

9) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 5000 m2, przy czym dopuszcza się 
wydzielenie mniejszych działek budowlanych dla obiektów infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów lub 
powiększenia sąsiedniej nieruchomości; 

10) z zastrzeżeniem § 28 pkt 5 liczbę miejsc parkingowych nie mniejszą niż: 

a) 2 miejsca parkingowe na 5 zatrudnionych w obiektach produkcyjnych, składach i magazynach, 

b) 1 miejsce parkingowe na każde 40 m2 powierzchni użytkowej w usługach, z zastrzeżeniem lit. c i d, 

c) 1 miejsce parkingowe na każde 20 m2 powierzchni sprzedaży, 

d) 1 miejsce parkingowe na każde 4 miejsca noclegowe dla obiektów zamieszkania zbiorowego. 

§ 10. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczonych na rysunku planu symbolami 2P i 3P ustala się: 

1) lokalizację: 

a) budynków i budowli przemysłowych, produkcyjnych, składów i magazynów, 

b) budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1, 

c) urządzeń budowlanych; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) usług związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, takie jak: sklepy przyzakładowe, usługi 
serwisowe, 

b) obiektów zamieszkania zbiorowego - hoteli pracowniczych, 

c) 1 kondygnacji podziemnej, 

d) dojść i dojazdów, 

e) zbiorników wodnych, 

f) obiektów i sieci infrastruktury technicznej; 

3) zakaz lokalizacji: 

a) obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2, 

b) zabudowy mieszkaniowej; 

4) dachy płaskie lub strome o symetrycznym kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º; 

5) wysokość: 

a) budynków do pięciu kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 25 m, przy czym wyłącznie dla 
budynków lub części budynków, położonych w wyznaczonym na rysunku planu obszarze lokalizacji 
zabudowy wysokiego składowania, dopuszcza się wysokość do 45 m, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 5



b) budowli do 25 m, przy czym dla masztów i kominów do 45 m; 

6) powierzchnię zabudowy działki do 70%, 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,001 do 1; 

8) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej; 

9) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 5000 m2, przy czym dopuszcza się 
wydzielenie mniejszych działek budowlanych dla obiektów infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów lub 
powiększenia sąsiedniej nieruchomości; 

10) z zastrzeżeniem § 28 pkt 5 liczbę miejsc parkingowych nie mniejszą niż: 

a) 2 miejsca parkingowe na 5 zatrudnionych w obiektach produkcyjnych, składach i magazynach, 

b) 1 miejsce parkingowe na każde 40 m2 powierzchni użytkowej w usługach, z zastrzeżeniem lit. c i d, 

c) 1 miejsce parkingowe na każde 20 m2 powierzchni sprzedaży, 

d) 1 miejsce parkingowe na każde 4 miejsca noclegowe dla obiektów zamieszkania zbiorowego. 

§ 11. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów lub zabudowy usługowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: 
1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U, 8P/U ustala się: 

1) lokalizację: 

a) budynków i budowli przemysłowych, produkcyjnych, usługowych, handlowych, składów i magazynów, 

b) budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1, 

c) urządzeń budowlanych; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) obiektów zamieszkania zbiorowego - hoteli pracowniczych, 

b) 1 kondygnacji podziemnej, 

c) dojść i dojazdów, 

d) zbiorników wodnych, 

e) obiektów i sieci infrastruktury technicznej, 

f) budynków na terenie 5P/U - bezpośrednio przy granicy działek nr 5/7 i 1/30, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

3) dopuszcza się zachowanie istniejących budynków mieszkalnych wielorodzinnych, bez możliwości 
rozbudowy, z zastrzeżeniem § 5 pkt 1; 

4) zakaz lokalizacji: 

a) obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2, 

b) szpitali, domów opieki społecznej, szkół, przedszkoli; 

c) zabudowy mieszkaniowej; 

5) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º; 

6) wysokość: 

a) budynków do pięciu kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 20 m, 

b) budowli do 25 m, przy czym dla masztów i kominów do 45 m; 

7) powierzchnię zabudowy działki do 70%, 

8) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,001 do 1; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 6



9) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej; 

10) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 3000 m2, przy czym dopuszcza się 
wydzielenie mniejszych działek budowlanych dla obiektów infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów lub 
powiększenia sąsiedniej nieruchomości; 

11) sytuowanie budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1; 

12) z zastrzeżeniem § 28 pkt 5 liczbę miejsc parkingowych nie mniejszą niż: 

a) 2 miejsca parkingowe na 8 zatrudnionych w obiektach produkcyjnych, składach i magazynach, 

b) 1 miejsce parkingowe na każde 50 m2 powierzchni użytkowej w usługach, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) 1 miejsce parkingowe na każde 4 miejsca noclegowe dla obiektów zamieszkania zbiorowego. 

§ 12. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów zieleni 
urządzonej, oznaczonych symbolami: 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP, 5ZP ustala się: 

1) zagospodarowanie terenu zielenią urządzoną jako park miejski, z zastrzeżeniem §7 pkt 3 dla terenu 5ZP; 

2) na terenach: 1ZP, 2ZP, 3ZP, 4ZP dopuszczenie lokalizacji: 

a) ciągów pieszych lub rowerowych, 

b) plenerowych urządzeń sportowo-rekreacyjnych, 

c) placów zabaw, 

d) obiektów i sieci infrastruktury technicznej; 

3) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 70% powierzchni działki budowlanej; 

4) zakaz lokalizacji budynków. 

§ 13. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania na terenach zieleni 
izolacyjnej, oznaczonych symbolami 1ZI i 2ZI ustala się: 

1) zagospodarowanie terenu zielenią urządzoną, w formie zieleni izolacyjnej; 

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów i sieci infrastruktury technicznej; 

3) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 70% powierzchni terenu; 

4) zakaz lokalizacji budynków. 

§ 14. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu rolniczego, 
oznaczonego symbolem R ustala się: 

1) zachowanie rolniczego sposobu użytkowania; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) budowli rolniczych, 

b) podziemnych sieci infrastruktury technicznej, 

c) dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

d) zadrzewień śródpolnych, o charakterze krajobrazowym i wiatrochronnym; 

3) zakaz lokalizacji budynków i wiat. 

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów wód 
powierzchniowych śródlądowych, oznaczonych symbolami: 1WS, 2WS ustala się: 

1) zachowanie: 

a) otwartego rowu, 

b) zieleni naturalnej o charakterze krajobrazowym, w tym zieleni nadwodnej i drzew; 

2) dopuszczenie lokalizacji inwestycji stanowiących cel publiczny w zakresie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 7



a) urządzeń wodnych, 

b) mostów, kładek, 

c) sieci infrastruktury technicznej; 

3) powierzchnię biologicznie czynną – nie mniejszą niż 80% powierzchni działki budowlanej; 

4) zakaz lokalizacji budynków. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu drogi publicznej 
klasy głównej, oznaczonego symbolem KD-G ustala się: 

1) lokalizację: 

a) urządzeń infrastruktury drogowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

2) zakaz lokalizacji miejsc postojowych. 

§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów dróg 
publicznych klasy lokalnej, oznaczonych symbolami: 1KD-L, 2KD-L, 3KD-L, 4KD-L oraz dróg publicznych 
klasy dojazdowej, oznaczonych symbolami: 1KD-D, 2KD-D, 3KD-D ustala się: 

1) lokalizację: 

a) urządzeń infrastruktury drogowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

2) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych. 

§ 18. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów publicznych 
ciągów pieszych lub rowerowych, oznaczonych symbolami: 1KDxr, 2KDxr ustala się: 

1) lokalizację urządzeń infrastruktury drogowej dla ruchu rowerowego lub pieszych; 

2) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 19. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów dróg 
wewnętrznych, oznaczonych symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW 
ustala się: 

1) lokalizację: 

a) urządzeń infrastruktury drogowej; 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem pozostałych ustaleń planu; 

2) dopuszczenie lokalizacji miejsc parkingowych. 

§ 20. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu zabudowy 
garażowej, oznaczonego symbolem KDWp ustala się: 

1) lokalizację budynków garażowych i parkingów; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) urządzeń infrastruktury drogowej, 

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem pozostałych ustaleń planu; 

3) sytuowanie budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1; 

4) dachy płaskie; 

5) wysokość budynków - jedna kondygnacja nadziemna i nie więcej niż 4 m, 

6) powierzchnię zabudowy działki do 55%, 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,001 do 0,55; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 8



8) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej. 

§ 21. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu infrastruktury 
technicznej - ciepłownictwo, oznaczonego symbolem C ustala się: 

1) lokalizację budynków, budowli i urządzeń infrastruktury technicznej zakładu energetyki cieplnej; 

2) sytuowanie budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1; 

3) dopuszczenie lokalizacji: 

a) obiektów budowlanych do produkcji energii elektrycznej w układzie kogeneracji z silnikiem gazowym, 

b) 1 kondygnacji podziemnej, 

c) dojść i dojazdów, 

d) zbiorników wodnych, 

e) obiektów i sieci infrastruktury technicznej; 

4) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º; 

5) wysokość: 

a) budynków do pięciu kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 20 m, 

b) budowli do 25 m, przy czym dla masztów i kominów do 45 m; 

6) powierzchnię zabudowy działki do 70%, 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,001 do 0,8; 

8) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej; 

9) z zastrzeżeniem § 28 pkt 5 liczbę miejsc parkingowych nie mniejszą niż 2 miejsca parkingowe na 
5 zatrudnionych. 

§ 22. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu infrastruktury 
technicznej - gazownictwo, oznaczonego symbolem G ustala się: 

1) lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w szczególności stacji redukcyjno-pomiarowej; 

2) minimalną powierzchnię biologicznie czynną – 10% działki budowlanej; 

3) wysokość obiektu budowlanego nie większą niż 10 m; 

4) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º. 

§ 23. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu infrastruktury 
technicznej - kanalizacja, oznaczonego symbolem K ustala się: 

1) lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w szczególności oczyszczalni ścieków; 

2) sytuowanie budynków względem wyznaczonych linii zabudowy zgodnie z § 5 pkt 1; 

3) dopuszczenie lokalizacji: 

a) 1 kondygnacji podziemnej, 

b) dojść i dojazdów, 

c) zbiorników wodnych, 

d) obiektów i sieci infrastruktury technicznej; 

4) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º; 

5) wysokość: 

a) budynków do trzech kondygnacji nadziemnych i nie więcej niż 15 m, 

b) budowli do 25 m, przy czym dla masztów i kominów do 45 m; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 9



6) powierzchnię zabudowy działki do 50%, 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,001 do 0,8; 

8) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 10% powierzchni działki budowlanej; 

9) z zastrzeżeniem § 28 pkt 5 liczbę miejsc parkingowych nie mniejszą niż 2 miejsca parkingowe na 
5 zatrudnionych. 

§ 24. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenów infrastruktury 
technicznej - elektroenergetyka, oznaczonych symbolami: 1E, 2E, 3E, 4E ustala się: 

1) lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w szczególności elektroenergetycznej stacji 
transformatorowej; 

2) minimalną powierzchnię terenu biologicznie czynną – 0%; 

3) wysokość obiektu budowlanego nie większą niż 3,5 m; 

4) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 30º. 

§ 25. 1. Nie ustala się granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie 
na podstawie przepisów odrębnych, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa ze względu na ich nie występowanie 
w obszarze objętym planem.  

2. Ustala się ochronę czynnych ujęć wody oraz stosowanie nakazów, zakazów i ograniczeń obowiązujących 
w strefie ochrony bezpośredniej ujęcia, oznaczonej na rysunku planu, lub wyznaczonej zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

3. Dopuszcza się likwidację nieczynnych ujęć wody. 

§ 26. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) w planie nie wskazuje się terenów do objęcia scaleniem i podziałem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się scalenie i podział nieruchomości według parametrów ustalonych dla działek w § 9, § 10 
i § 11; 

3) ustala się szerokość frontu nowo wydzielonej działki nie mniejszą niż 20 m; 

4) ustala się kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego w przedziale 50° - 130°. 

§ 27. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) ograniczenia w zagospodarowaniu terenów R i 8P/U w strefie kontrolowanej od istniejącego gazociągu 
wysokiego ciśnienia DN100 (rok budowy 2005, MOP 5,0 MPa) zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) wzdłuż napowietrznych linii elektroenergetycznych wyznacza się pasy ochrony funkcyjnej dla linii: 

a) SN 15kV  14 m , tj. po 7 m na każdą stronę od osi linii, 

b) nn 0,4 kV – 7m, tj. po 3,5 m na każda stronę od osi linii; 

3) w pasach ochrony funkcyjnej, o których mowa w pkt 1: 

a) zakaz sadzenia roślinności wysokiej i o rozbudowanym systemie korzeniowym, 

b) nakaz uwzględniania obowiązujących norm i przepisów odrębnych dla lokalizacji nowoprojektowanych 
obiektów budowlanych, 

c) zapewnienie dostępu dla eksploatacji sieci; 

§ 28. W zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) dla dróg publicznych oznaczonych symbolem: 

a) KD- G – klasę główną, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 10



b) KD-L - klasę lokalną, 

c) KD-D - klasę dojazdową; 

2) szerokość dróg publicznych i wewnętrznych, zgodnie z rysunkiem planu: 

a) KD- G – od 16,4 m do 25,1 m, 

b) 1KD-L – od 19 m do 40,7 m, 

c) 2KD-L – 19 m,  

d) 3KD-L – od 15 m do 47 m,  

e) 4KD-L– od 14,5 m do 21,4 m, 

f) 1KD-D – 15 m,  

g) 2KD-D – 14 m, 

h) 3KD-D – 10 m, 

i) 1KDW – od 8 do 9,5 m, 

j) 2KDW – od 6,6 do 22,4 m, 

k) 3KDW – od 7,9 do 18 m,  

l) 4KDW – od 10,2-20,0 m, 

m) 5KDW – od 5 do 10,6, 

n) 6KDW - 12 do 23,4 m, 

o) 7KDW - 12 do 21,5 m, 

p) 8KDW – 8 m,przy czym dodatkowo zastosowano trójkąty widoczności na skrzyżowaniach; 

3) obsługę komunikacyjną terenów zabudowy z dróg publicznych w obszarze planu oraz poza planem, w tym 
poprzez drogi wewnętrzne; 

4) lokalizację miejsc przeładunku i postoju w granicach własnej działki dla obsługi obiektów i terenów 
samochodami ciężarowymi w ilości wynikającej z potrzeb planowanej funkcji; 

5) zasady lokalizacji miejsc parkingowych: 

a) zapewnienie odpowiedniej liczby miejsc parkingowych zaspokajających potrzeby w zakresie parkowania 
i postoju samochodów zgodnie z ustaleniami planu w § 9, §10, §11, §21, §23, w tym zapewnienie 
odpowiedniej ilości miejsc dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

b) sumaryczną ilość miejsc parkingowych w budynkach wielofunkcyjnych; 

c) lokalizację miejsc parkingowych w granicach nieruchomości, do której inwestor posiada tytuł prawny, 
wliczając w to miejsca parkingowe w garażach i parkingach podziemnych, 

d) na terenach: P i P/U lokalizację miejsc postojowych dla rowerów w ilości nie mniejszej niż 20% 
sumarycznej liczby miejsc parkingowych dla terenu. 

§ 29. W zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się roboty budowlane w zakresie sieci infrastruktury technicznej, w tym w szczególności: sieci 
wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, ciepłowniczej, elektroenergetycznej i telekomunikacyjnej; 

2) ustala się: 

a) zachowanie dostępu do sieci, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zachowanie odległości między przewodami i urządzeniami infrastruktury technicznej oraz innymi 
obiektami budowlanymi, zgodnie z przepisami odrębnymi i normami branżowymi, 

c) powiązanie planowanych sieci i obiektów infrastruktury technicznej z siecią istniejącą w obszarze 
objętym planem oraz na terenach przyległych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 11



3) ustala się zaopatrzenie w wodę ze zbiorczej sieci wodociągowej, z dopuszczeniem lokalizacji ujęć wody; 

4) w zakresie wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) ich odprowadzenie do sieci kanalizacji deszczowej, 

b) z zastrzeżeniem lit. c dopuszczenie zagospodarowania wód opadowych i roztopowych w granicach 
działki budowlanej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) lokalizację urządzeń podczyszczających ścieki w postaci wód opadowych i roztopowych 
z zanieczyszczonych powierzchni szczelnych przed ich wprowadzeniem do wód lub do ziemi, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

5) ustala się odprowadzanie ścieków bytowych i komunalnych do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej; 

6) ustala się zasilanie w energię elektryczną z istniejącej i projektowanej sieci elektroenergetycznej w tym: 

a) dla lokalizacji urządzeń elektroenergetycznych: 

- budowę linii elektroenergetycznych wyłącznie jako podziemnych, kablowych, 

- lokalizację stacji transformatorowych na terenach E, 

- dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych słupowych lub małogabarytowych na pozostałych 
terenach, 

b) zachowanie istniejących stacji transformatorowych, dopuszcza się przebudowę stacji i lokalizację 
nowych stacji w liniach rozgraniczających danego terenu lub terenów przyległych, w tym lokalizację 
stacji wbudowanej w budynki, 

c) w przypadku lokalizacji nowej stacji małogabarytowej ustala się: 

- dopuszczenie wydzielenia działki budowlanej o powierzchni nie mniejszej niż 35 m2 i nie większej niż 
60 m2, 

- zachowanie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania, określonych w § 24, 

d) dla usytuowania urządzeń elektrycznych, w tym stacji transformatorowych, nie jest wymagane 
zachowanie ustalonych na rysunku planu linii zabudowy; 

7) dopuszcza się zaopatrzenie terenów zabudowy z istniejącej i rozbudowanej sieci cieplnej; 

8) dopuszcza się zaopatrzenie terenów zabudowy w gaz zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) w zakresie sieci telekomunikacyjnej ustala się: 

a) budowę linii telekomunikacyjnych w powiązaniu z istniejącą siecią, 

b) dopuszczenie przebudowy linii napowietrznych kolidujących z planowaną zabudową na linie kablowe, 

c) w zakresie stacji bazowych telefonii komórkowej dopuszcza się lokalizację stacji bazowych telefonii 
komórkowej na budynkach lub wolno stojących na wydzielonych działkach budowlanych, 

§ 30. Zakazuje się tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów. 

§ 31. Na terenie 6P/U dopuszcza się rekultywację terenu po dawnej zakładowej oczyszczalni ścieków 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 32. Ustala się stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, w wysokości 30 %. 

§ 33. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 12



§ 34. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Koziełek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 13



Załącznik do uchwały Nr XXIX/315/2021 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Rysunek planu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/315/2021 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Żninie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy 

Żnin – etap I 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Miejska w Żninie rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu w terminie od 18 lipca do 7 sierpnia 2019 r. 
oraz w terminie składania uwag do dnia 21 sierpnia 2020 r. zgłoszono cztery uwagi. Dwie uwagi zostały 
uwzględnione w całości, jedną uwzględniono częściowo, jednej uwagi nie uwzględniono. 

Lista nieuwzględnionych uwag zgłoszonych w terminie od 18 lipca do 21 sierpnia 2019 r.: 

1. Uwaga wniesiona przez Radę Osiedla „Krzyckówko” w Żninie 

Treść uwag: W wyłożonym do publicznego wglądu projekcie planu nie zostały ujęte nasze wcześniejsze uwagi 
i propozycje. 

Rozstrzygnięcie: nieuwzględniona  

Uzasadnienie: Rada Osiedla „Krzyckówko” w Żninie nie złożyła wniosków do planu. 

2. Uwagi wniesione przez Radę Osiedla „Krzyckówko” w Żninie 

1) Treść uwagi: Usytuowanie w projekcie planu drogi oznaczonej symbolem 3KD-L jest sprzeczne 
z przeznaczeniem terenu, określonym w Studium Uwarunkowań i Kierunków Rozwoju Gminy Żnin 
(uchwala z dnia 30 marca 2011 r., nr VII/34/2011 Rady Miejskiej w Żninie). Planowana droga przebiegać 
ma w miejscu przeznaczonym na alejkę pieszo — rowerową (ozn.: ciąg pomarańczowych kwadracików na 
załączniku graficznym Studium). 

Rozstrzygnięcie: częściowo nieuwzględniona  

Uzasadnienie:  

W projekcie planu wprowadzono zmiany układu drogowego w zakresie drogi 3KD-L. Odcinek drogi 3KD-L 
przebiegający w południowej części planu po dawnej linii kolejowej zachowano w dotychczasowym kształcie. 
Zrezygnowano z lokalizacji odcinka drogi 3KD-L na przedłużeniu ul. Przemysłowej do dawnej linii kolejowej 
i na tym odcinku wyznaczono drogę rowerową oraz zachowano istniejący odcinek ulicy jako drogę dojazdową 
(2KD-D), zapewniającą dojazd do bloków przy ul. Słonecznej. 

Przedstawione uwagi w zakresie niezgodności projektu planu ze studium są nietrafione. W studium kategorie 
terenów (np. tereny zabudowy przemysłowej) stanowią obszary o dominującej funkcji określonej na rysunku 
studium. Uzupełnieniem funkcji dominującej są m.in.: place, parkingi oraz ulice obsługujące. Wobec tego 
usytuowanie dróg lokalnych nie jest sprzeczne ze studium. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żnin jest dokumentem 
strategicznym określającym kierunki zagospodarowania przestrzennego, generalne zasady rozwoju 
przestrzennego gminy, stanowiące akt kierownictwa wewnętrznego dla Organów Gminy. Dopiero plan 
miejscowy precyzuje przeznaczenie i sposób zagospodarowania poszczególnych terenów w sposób 
nie sprzeczny ze studium. Wskazane w studium kategorie terenów stanowią obszary o dominującej funkcji 
określonej na rysunku studium. Uzupełnieniem funkcji dominującej są parki, zieleńce, place, parkingi oraz 
ulice obsługujące, a także inne funkcje dopuszczone w studium (w szczególności infrastruktura drogowa 
i techniczna), co zostało szczegółowo wskazane w treści studium. Na rysunku studium zdefiniowano 
podstawowy układ drogowy oraz wybrane elementy układu uzupełniającego dróg lokalnych. Uzupełniający 
układ drogowy nie jest zatem szczegółowo i wyczerpująco przestawiony na rysunku studium, co zostało 
również wskazane w treści studium. Wobec tego usytuowanie dróg lokalnych oraz terenów zieleni urządzonej 
na terenach przewidzianych pod zabudowę nie jest sprzeczne ze studium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 1



Obecnie w zachodniej części miasta jedyne połączenie drogowe w relacji N-S zapewnia ul. Mickiewicza 
(dawna DK nr 5), co jest niewłaściwe i utrudnia funkcjonowanie miasta. Część uciążliwości związanych 
z drogą krajową zniknęło po wybudowaniu obwodnicy S5, na którą częściowo został przeniesiony ruch 
tranzytowy. Niestety obwodnica nie zapewni obsługi komunikacyjnej terenów rozwojowych miasta. 

W związku z tym w zachodniej części miasta i na obszarach przyległych wsi przewiduje się rozbudowę układu 
komunikacyjnego, dla zapewnienia obsługi istniejących i nowych terenów zabudowy. Do obsługi strefy 
inwestycyjnej (przemysłowej) przewiduje się m. in. drogę zapewniającą połączenie ul. Przemysłowej 
z Fabryczną, budowę nowej drogi od ul. Aliantów do połączenia z ul. Fabryczną wzdłuż zakładu Pepsico oraz 
odcinek drogi lokalnej prowadzony po dawnej linii kolejowej. W związku z przeprowadzonymi na przełomie 
stycznia i lutego 2020 r. konsultacjami społecznymi dotyczącymi rozwoju sieci ulic w północno zachodniej 
części miasta Żnina wprowadzono zmiany w projekcie planu. Zrezygnowano z wyznaczania odcinka drogi 
3KD-L na przedłużeniu ul. Przemysłowej do torów kolejowych. Planowany odcinek drogi lokalnej wzdłuż 
bloków os. Krzyckówko został zastąpiony przez drogę rowerową. Ten ciąg komunikacyjny ma znaczenie dla 
skrócenia dojścia i dojazdów rowerowych mieszkańców do szkół, przedszkoli, ośrodków zdrowia, punktów 
usługowo-handlowych, miejsc pracy, a także dla tzw. ruchu sąsiedzkiego. 

2) Treść uwagi: Usytuowanie drogi 3 KD-L odbędzie się kosztem terenów rekreacji osiedla mieszkaniowego, 
w tym boisk osiedlowych, co jest sprzeczne z ustawą ochronie przyrody. Usytuowanie terenów zieleni 
urządzonej 1ZP, 2ZP, 3ZP jest sprzeczne z przeznaczeniem w studium (tereny zabudowy przemysłowej, 
magazynowej i składowej oraz usługowej). 

Rozstrzygnięcie: częściowo nieuwzględniona  

Uzasadnienie: Po zmianach wprowadzonych w projekcie planu w zakresie układu drogowego nie przewiduje 
się realizacji odcinka drogi lokalnej na obszarach zieleni nieurządzonej wykorzystywanych przez mieszkańców 
osiedla Krzyckówko na cele rekreacyjne. Istniejące w tym miejscu boisko sportowe ma charakter spontaniczny, 
a zainstalowane urządzenia sportowe to zaledwie 2 bramki. 

Przedstawione uwagi w zakresie niezgodności projektu planu ze studium oraz z ustawą o ochronie przyrody są 
nietrafione. W studium kategorie terenów (np. tereny zabudowy przemysłowej) stanowią obszary 
o dominującej funkcji określonej na rysunku studium. Uzupełnieniem funkcji dominującej są m. in.: parki, 
zieleńce. Ponadto w trakcie opracowania miejscowego planu opracowana została zmiana studium i dla 
przedmiotowych terenów nowe studium, uchwalone dn. 29.12.2020 r., przewiduje tereny zieleni. Wobec tego 
usytuowanie terenów zieleni urządzonej nie jest sprzeczne ze studium. 

Uwaga dotycząca usytuowania drogi 3KD-L kosztem terenów rekreacji (boiska) w sprzeczności z ustawą 
o ochronie przyrody jest bezprzedmiotowa, brak bowiem odniesienia do przepisów ustawy. Przedmiotowy 
obszar nie stanowi obszaru objętego jakąkolwiek formą ochrony przyrody, ogrodu botanicznego, ogrodu 
zoologicznego i nie został uznany za park gminny. Podkreślić należy również, że w odniesieniu do większości 
form ochrony przyrody objęcie obszaru ochroną nie wyklucza możliwości lokalizacji inwestycji celu 
publicznego, w tym dróg lokalnych. 

3) Treść uwagi: Usytuowanie drogi 4KD-L jest częściowo sprzeczne z przeznaczeniem w studium (tereny 
zabudowy przemysłowej, magazynowej i składowej oraz usługowej) nie zezwalające na lokalizację 
jakichkolwiek dróg. 

Rozstrzygnięcie: nieuwzględniona  

Uzasadnienie: W studium kategorie terenów (np. tereny zabudowy przemysłowej) stanowią obszary 
o dominującej funkcji określonej na rysunku studium. Uzupełnieniem funkcji dominującej są m.in.: place, 
parkingi oraz ulice obsługujące. Wobec tego usytuowanie dróg lokalnych nie jest sprzeczne ze studium. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żnin jest dokumentem 
strategicznym określającym kierunki zagospodarowania przestrzennego, generalne zasady rozwoju 
przestrzennego gminy, stanowiące akt kierownictwa wewnętrznego dla Organów Gminy. Dopiero plan 
miejscowy precyzuje przeznaczenie i sposób zagospodarowania poszczególnych terenów w sposób 
nie sprzeczny ze studium.  Wskazane w studium kategorie terenów stanowią obszary o dominującej funkcji 
określonej na rysunku studium. Uzupełnieniem funkcji dominującej są parki, zieleńce, place, parkingi oraz 
ulice obsługujące, a także inne funkcje dopuszczone w studium (w szczególności infrastrukturę drogowa 
i techniczną), co zostało szczegółowo wskazane w treści studium. Na rysunku studium zdefiniowano 
podstawowy układ drogowy oraz wybrane elementy układu uzupełniającego dróg lokalnych. Uzupełniający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 2



układ drogowy nie jest zatem szczegółowo i wyczerpująco przestawiony na rysunku studium, co zostało 
wskazane w treści studium. Wobec tego usytuowanie dróg lokalnych w obrębie terenów zabudowy techniczno-
produkcyjnej nie jest sprzeczne ze studium. 

Obecnie w zachodniej części miasta jedyne połączenie drogowe w relacji N-S zapewnia ul. Mickiewicza 
(dawna DK nr 5), co jest niewłaściwe i utrudnia funkcjonowanie miasta. Część uciążliwości związanych 
z drogą krajową zniknęło po wybudowaniu obwodnicy S5, na którą częściowo przeniesiony został ruch 
tranzytowy. Niestety obwodnica nie zapewnia obsługi komunikacyjnej terenów rozwojowych miasta. 

W związku z tym w zachodniej części miasta i na obszarach przyległych wsi przewiduje się rozbudowę układu 
komunikacyjnego, dla zapewnienia obsługi istniejących i nowych terenów zabudowy. Do obsługi strefy 
inwestycyjnej (przemysłowej) przewiduje się m.in. drogę zapewniającą połączenie ul. Przemysłowej 
z Fabryczną (4KD-L), budowę nowej drogi od ul. Aliantów do połączenia z ul. Fabryczną wzdłuż zakładu 
Pepsico oraz odcinek drogi lokalnej prowadzony po dawnej linii kolejowej. 

4) Treść uwagi: Projekt planu jest niekompletny. Prognoza oddziaływania na środowisko nie obejmuje 
terenów sąsiadujących ze strefą przemysłową. Strefa ta ze względu na zagrożenia emisji gazów i pyłów, 
hałasu, wibracji i promieniowania elektromagnetycznego stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia 
mieszkańców osiedla „Krzyckówko”. 

Rozstrzygnięcie: nieuwzględniona  

Uzasadnienie: Przedłożona prognoza oddziaływania na środowisko została opracowana zgodnie z zakresem 
przewidzianym w art. 51 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 283 t. j. z późn. zm.) oraz uzgodnionym z  Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy i Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym. Wymienione organy zaopiniowały 
również projekt planu wraz z prognozą w ramach strategicznej oceny oddziaływani na środowisko bez uwag, 
i wskazują ustalenia projektu za zgodne z zasadą zrównoważonego rozwoju. 

5) Treść uwagi: Projekt planu nie został zaopiniowany przez Radę Osiedla  „Krzyckówko” 

Rozstrzygnięcie: nieuwzględniona  

Uzasadnienie: Rada osiedla nie jest organem wymienionym w art. 17 pkt 6 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowani przestrzennym, zatem nie posiada ustawowych kompetencji do opiniowaniu lub 
uzgadniania planu. Wyrażenie stanowiska Rady Osiedla i zgłoszenie uwag do planu jest możliwe w trybie 
złożenia wniosku (art. 17 pkt. 1 ustawy) lub uwagi w okresie wyłożenia projektu do publicznego wglądu 
(art. 17 pkt 11 ustawy). 

§ 2. Podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu w terminie od 23 lipca do 17 sierpnia 2020 r. 
oraz w terminie składania uwag do dnia 31 sierpnia 2020 r. nie zgłoszono żadnej uwagi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/315/2021 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Żninie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin – etap I, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach 
ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Miejska w Żninie rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji dopuszczonych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 
których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, energetycznej, gazociągowej, 
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. 
Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Żnin oraz na podstawie przepisów odrębnych. Inwestycje w zakresie 
przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej realizowane będą w sposób określony 
w prawie energetycznym. 

2) Za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy uchwał budżetowych Rady 
Miejskiej w Żninie. 

3) Określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań ustalone będzie według kryteriów 
i zasad przyjętych przy konstruowaniu uchwał budżetowych Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Finansowanie inwestycji, które należą do zadań własnych gminy, będzie odbywać się poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/315/2021 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/P1/20180614T000000   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP P1 20180614T000000 2018-06-14T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I      2018-06-14 Plan miejscowy sporządzony został z wykorzystaniem urzędowych kopii map zasadniczych       555263.3970949994 412369.9434650005 555269.109738999 412223.0272129999 555270.6152479993 412165.83316299994 555256.7703799997 412165.1807210001 555258.0070379991 412129.46354099986 555287.3285229979 412136.338706 555302.7479459988 412137.33291800035 555320.8939809995 412138.48501700035 555323.0936679998 412129.09973799996 555826.5326029994 412230.4637999998 555851.650628998 412242.02842400037 555957.2939879997 412280.13248399954 556019.9917709995 412302.7454559996 556042.2104639988 412310.76127399976 556064.0213620001 412318.63147900027 556108.2301419992 412334.56997700036 556110.3255989989 412361.4074159995 556151.9672519993 412356.3893400002 556286.9503600001 412421.6000629999 556405.0044799987 412478.6486889996 556439.0118849985 412500.03279800044 556448.8685910003 412525.09906099987 556458.6727699991 412592.7259670005 556469.9909400009 412647.08975000004 556498.3389679976 412694.463687 556498.6649289997 412727.78363699967 556482.9905970003 412750.1356240004 556463.8175630001 412780.4054329998 556444.6235699989 412810.7449189999 556529.4722830942 412930.6137923575 556451.6619550008 412975.8405780004 556433.947586 412986.04947700026 556535.7192350002 413163.7284930001 556543.9425249984 413178.3165840005 556567.2364096958 413216.27455497655 556569.4769723061 413219.8688647314 556569.8916289937 413220.55332653073 556548.3186886208 413234.50562215946 556522.8875367837 413251.3734995863 556478.6354606543 413279.51720812795 556464.3501269007 413287.97172049084 556460.1620781962 413290.20402078645 556429.1835698262 413303.3467368972 556402.0675819982 413316.02092399984 556387.9966572542 413336.79296123865 556375.8259232258 413345.70108402485 556373.1811596854 413346.7671519805 556350.7047180086 413358.58596878767 556325.883707 413370.4163980001 556316.6135980012 413344.858554 556310.1330459993 413347.25727800024 556313.4880140005 413377.6806339999 556292.1863805605 413387.7188637874 556269.0986626726 413394.6935027218 556243.7902820008 413402.74011265073 556239.9544985751 413404.04411600763 556218.5102303773 413408.75104473426 556209.7407257706 413411.0044274427 556179.2571493406 413419.06385861436 556169.3790839845 413421.7259971471 556135.2860216871 413427.0204373745 556102.4699805137 413431.9933046819 556045.4955993062 413435.52712138835 556005.0105176065 413436.8301466673 555929.2074518474 413433.9089073335 555900.4851119984 413430.41771499976 555897.7988059996 413418.0257570002 555871.3761139987 413411.15093200025 555867.7545199981 413421.43599899975 555846.7990069995 413416.7463269999 555801.3167529991 413402.53938699956 555780.9668389978 413397.42833200045 555775.9001009995 413395.1987760003 555745.5293180011 413410.57922300027 555723.6277050003 413422.87892600027 555719.2755319988 413425.32726399985 555713.7946109995 413428.43959599955 555694.2162800012 413439.71209399967 555677.9245349988 413448.97122800024 555669.5447059721 413453.71047519293 555657.6056169989 413431.57600299985 555637.5349040003 413397.0617479999 555636.2561870003 413394.85491599987 555610.7881019991 413379.7170179997 555573.056429998 413357.32158499956 555553.8240249995 413345.8888690004 555537.8832389973 413336.39112699986 555528.7174330009 413328.4770040003 555505.8150479989 413309.2566169995 555477.3035569992 413285.1203039995 555473.3122779997 413281.7462230001 555461.1409319993 413271.45130500005 555453.1443995228 413263.46540235396 555435.6995179979 413244.33903599984 555418.2360349996 413225.7440890003 555404.7912889989 413211.4232110001 555398.9363269992 413202.6255649995 555377.1713389987 413169.90693299973 555315.5283569982 413077.23946200055 555293.5529019982 413056.77252600016 555259.3847599998 413056.9967910001 555251.3875890002 413057.0454449996 555248.5395279983 413056.9958200005 555239.7556369994 413056.83361600054 555225.7801579982 413056.94902100024 555232.9427340003 413023.49339299987 555244.183633998 412938.3072069999 555247.3197050001 412883.89470500045 555248.6614469979 412858.5844710002 555252.2655950002 412759.03824300005 555254.7004669989 412698.26874700014 555253.6997830002 412613.5818879999 555253.5033640005 412603.2736660001 555256.636969001 412509.52830800007 555258.8470649999 412500.1131930003 555261.3901059991 412432.28826199984 555263.3970949994 412369.9434650005          https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/OGLOSZENIE/PRZYSTAPIENIE   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP OGLOSZENIE_PRZYSTAPIENIE OGŁOSZENIE
o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin
 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I    2018-07-19  utworzenie https://voxly.pl/uploads/spatial_documents/914682d18d6e63b/_strefa_inwest_-OG_OSZENIE_i_obwieszczenie.doc   https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/OGLOSZENIE/WYLOZENIE   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP OGLOSZENIE_WYLOZENIE OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin
 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I    2020-07-16  utworzenie https://voxly.pl/uploads/spatial_documents/8fc89a0a75b7097/ogloszenie_wylozenie_strefa_inwestycyjna_etap_i.pdf   https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/PROJEKT/UCHWALY   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP PROJEKT_UCHWALY UCHWAŁA Nr / /2020
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE
z dnia……………..2020 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy
inwestycyjnej na terenie gminy Żnin – etap I
 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I    2020-07-23  utworzenie https://voxly.pl/uploads/spatial_documents/0f50bf16e79ea80/Uchwa_a-E1.pdf   https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/PRZYSTAPIENIE   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP PRZYSTAPIENIE UCHWAŁA NR XLV/550/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE
z dnia 14 czerwca 2018 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin
 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I    2018-06-14  utworzenie https://voxly.pl/uploads/spatial_documents/spatial_documents/a14fa254c8e021b/URM_XLV-550-2018.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/UCHWALA/SI/ETAP/I   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP UCHWALA_SI_ETAP_I UCHWAŁA NR XXIX/315/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE
z dnia 29 stycznia 2021 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na
terenie gminy Żnin – etap I Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I    2021-01-29  utworzenie  https://voxly.pl/uploads/spatial_documents/1894beda42785c5/URM_XXIX-2021_mpzp_strefa_inwestycyjna-etap_I.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/PROJEKT/RYS/20200723T000006   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP PROJEKT_RYS 20200723T000006 2020-07-23T00:00:06 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I https://voxly.pl/web/uploads/legends/raster/f36ca94219fedd7/PROJEKT_RYS_ETAP_I.tif https://voxly.pl/web/uploads/legends/df60c6a2a3d101f/legenda-uchwalenie.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Projekt rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP/RYSUNEK/UCHWALONY/20210129T000006   PL.ZIPPZP.6781/041906-MPZP RYSUNEK_UCHWALONY 20210129T000006 2021-01-29T00:00:06 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I https://voxly.pl/web/uploads/legends/raster/f36ca94219fedd7/PROJEKT_RYS_ETAP_I.tif https://voxly.pl/web/uploads/legends/df60c6a2a3d101f/legenda-uchwalenie.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Projekt rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie gminy Żnin - Etap I 

Zalacznik4.xml



Uzasadnienie

Teren objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego stanowi obszar o powierzchni 131,5 ha,
położony jest w mieście Żninie oraz miejscowościach Żnin-Wieś i Jaroszewo w granicach określonych na
rysunku planu, między drogą ekspresową S-5, nieczynnymi torami kolejowymi trasy Żnin-Damasławek, ulicą
Przemysłową, Mickiewicza, nasypem nieczynnej linii kolejowej do terenów przemysłowych oraz trasy Żnin-
Bydgoszcz oraz granicą terenu oczyszczalni ścieków w Jaroszewie. Na obszarze objętym planem ustala się
następujące przeznaczenie:

1)teren obiektów produkcyjnych, składów i magazynów,

2)tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów lub zabudowy usługowej,

3)tereny zieleni urządzonej,

4)tereny zieleni izolacyjnej,

5)teren rolniczy,

6)tereny wód publicznych śródlądowych,

7)tereny dróg publicznych,

8)publicznych ciągów pieszych lub rowerowych ,

9)tereny dróg wewnętrznych,

10)teren zabudowy garażowej,

11)tereny infrastruktury technicznej – ciepłownictwo, gazownictwo, kanalizacja, elektroenergetyka.

Stosownie do przepisu art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 293 ze zm.), podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu, poprzedzone zostało wykonaniem
analiz dotyczących zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych
rozwiązań z ustaleniami obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Żnin. Studium wskazuje dla obszaru objętego planem kierunek rozwoju: tereny
techniczno-produkcyjne, zieleń urządzona, parki, tereny rolnicze chronione grunty rolne klasy II, IIIa i IIIb,
tereny infrastruktury technicznej: oczyszczalnia ścieków i tereny urządzeń gazowniczych, tereny rolne
w lokalnym korytarzu ekologicznym, droga główna DW 251, ważniejsze istniejące i planowane drogi lokalne
i dojazdowe, trasy rowerowe, strefy ochrony konserwatorskiej i archeologicznej.

Ustalenia planu miejscowego nie naruszają zapisów Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Żnin, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Żninie Nr XXVIII/305/2020 z dnia
29 grudnia 2020 r.

Ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy inwestycyjnej na terenie
gminy Żnin realizują wymogi określone w art. 1 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą”.

Plan miejscowy uwzględnia, określone w art. 1 ust. 2 pkt 1-2 ustawy, wymagania ładu przestrzennego, w tym
urbanistyki i architektury, oraz walory architektoniczne i krajobrazowe – utrzymuje przeznaczenie
i zagospodarowanie terenów przeznaczonych pod tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz
wprowadza tereny zieleni na styku z zabudową mieszkaniową.

Na obszarze objętym zakresem niniejszej uchwały obowiązują miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego:

a)zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Żnina,

b)zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin we wsi Jaroszewo,

c)miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przebiegu gazociągów wysokiego i średniego ciśnienia
dla zasilania dzielnicy przemysłowo-składowej w Żninie,

d)miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w Mieści Żninie przy ul. Fabrycznej,

e)miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Dochanowo, Brzyskorzystew, Sobiejuchy,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 1



Brzyskorzystewko, Sulinowo, Sarbinowo, Słabomierz, Słębowo, Jaroszewo, Żnin-Wieś.

Obszar planu położny jest między gęstą tkanką miejską - zwartą zabudową mieszkaniowo-usługową miasta
Żnina, a niedawno zrealizowaną obwodnicą drogową miasta - drogą ekspresową S-5. Droga ta zapewnia szybki
i sprawny dostęp do terenów obszaru planu. Zarazem dostęp ten będzie niezależny od ruchu miejskiego, ze
względu na planowany węzeł drogowy „Jaroszewo” przylegający bezpośrednio do północnej granicy obszaru
objętego planem. Bliskość miejskiej zabudowy mieszkaniowej, zapewnia także dogodny dostęp potencjalnych
pracowników do nowych miejsc pracy tworzonych w tym obszarze. Obszar jest już częściowo zabudowany
zabudową przemysłową i usługową. Zabudowa przemysłowa powstawała na tych terenach od lat 60-tych. Plan
przewiduje możliwość kontynuacji funkcji i rozwoju zabudowy. Uaktualnia także zapisy planów
obowiązujących do potrzeb nowoczesnej zabudowy przemysłowej.

Wymogi ochrony środowiska (art. 1 ust. 2 pkt 3 ww. ustawy) spełniają zapisy § 6 uchwały.

W planie ustalono wymogi dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów
kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej (art. 1 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy). Ustalono granice stref ochrony
konserwatorskiej „B” i „W” oraz określono dla nich zasady ochrony. W granicach planu występuje obszar
cmentarza żydowskiego, który objęty jest strefą „B” i „W” ochrony konserwatorskiej. W planie teren ten
przeznaczono pod zieleń urządzoną. Strefę „W” ochrony konserwatorskiej wyznaczono dla ochrony stanowisk
archeologicznych.

Spełnienie wymagań ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia a także potrzeby osób
niepełnosprawnych (art. 1 ust. 2 pkt 5 ww. ustawy) realizowane jest poprzez zapisy planu dotyczące:

-zakazu lokalizacji zakładów dużego i zwiększonego ryzyka wystąpienia awarii oraz przedsięwzięć mogących
zawsze znacząco oddziaływać na środowisko (z wyjątkiem inwestycji celu publicznego),

-lokalizacji zieleni w pasie wzdłuż ul. Przemysłowej i dawnych torów kolejowych rozdzielającej strefę
przemysłową od osiedli mieszkaniowych,

-zastosowania rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych zapobiegających powstawaniu lub
przenikaniu zanieczyszczeń i hałasu oraz rozwiązań minimalizujących poziom emisji z terenów zabudowy na
sąsiednie tereny objęte ochroną akustyczną co najmniej do wartości dopuszczalnych,

-ustalenia odpowiedniej liczby miejsc parkingowych także dla pojazdów wyposażonych kartę parkingową,

-właściwego wyposażenia obszaru w infrastrukturę drogową, wodno-kanalizacyjną oraz właściwego
gospodarowania odpadami.

Uszczegółowienie powyższego nastąpi na etapie poszczególnych projektów budowlanych i w konsekwencji
pozwoleń na budowę wydawanych na podstawie niniejszej uchwały.

Zapisy planu miejscowego wypracowano w drodze ważenia interesu publicznego i interesów prywatnych,
przewidzianych w art. 1 ust. 3 ww. ustawy, biorąc pod uwagę w szczególności walory ekonomiczne przestrzeni
(art. 1 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy), prawo własności (art. 1 ust. 2 pkt 7 ww. ustawy) oraz potrzeby interesu
publicznego (art. 1 ust. 2 pkt 9 ww. ustawy). Przestrzeń publiczną stanowią tereny dróg publicznych oraz
zieleni urządzonej. Na cele publiczne, przeznaczono grunty stanowiące własność Gminy Żnin, Skarbu Państwa
oraz częściowo grunty prywatne.

W obszarze objętym planem nie wystąpiły szczególne potrzeby w zakresie obronności i bezpieczeństwa
państwa (art. 1 ust. 2 pkt 8 ww. ustawy).

Potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej (art. 1 ust. 2 pkt 10 ww. ustawy) oraz potrzebę
zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności (art. 1 ust. 2 pkt 13 ww.
ustawy) spełnia istniejące uzbrojenie zlokalizowane w pasach drogowych na obszarze planu. Na obszarze planu
czynnych jest 5 ujęć wód na terenach zakładów przemysłowych, z czego tylko 2 ujęcia, zlokalizowane na
terenie zakładu Pepsico, mają wyznaczone strefy ochrony bezpośredniej w granicach istniejącego ogrodzenia.
Ponadto istnieją nieczynne ujęcia wód (niewykazane na materiałach geodezyjnych), które powinny zostać
zlikwidowane. W granicach planu, na terenie C zlokalizowany jest zakład energetyki cieplnej, który zaopatruje
w ciepło obiekty zlokalizowane na terenie miasta Żnin. W północno wschodniej części planu znajduje się
istniejąca oczyszczalnia ścieków, zlokalizowana na terenie K. Plan umożliwia rozbudowę istniejącej
oczyszczalni. W sąsiedztwie oczyszczalni istnieje stacja redukcyjna gazu.

Udział społeczeństwa przy sporządzaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 2



(art. 1 ust. 2 pkt 11 ww. ustawy) zapewniał okres zbierania wniosków oraz wyłożenia do publicznego wglądu,
przy jednoczesnym upublicznieniu projektu na stronie internetowej www.bip.umznin.pl. Rozstrzygnięcie uwag
zgłoszonych do projektu planu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. W celu zachowania jawności
procedur planistycznych (art. 1 ust. 2 pkt 12 ww. ustawy), w czasie procedury planistycznej zainteresowani
mają prawo wglądu do sporządzanego projektu planu oraz otrzymania informacji, a także wypisów i wyrysów
z projektu planu. Ponadto udział mieszkańców został poszerzony o konsultacje społeczne, spotkanie
z mieszkańcami oraz ankietę, które miały miejsce w dniach od 21 stycznia do 10 lutego 2020 r.

Położenie obszaru inwestycji przemysłowych i usługowych na peryferiach miasta Żnina, w bliskości
zrealizowanego odcinka obwodnicy miasta - drogi ekspresowej S-5 uwzględnia wymagania efektywnego
gospodarowania przestrzenią, realizowane poprzez kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu
dążenia do minimalizowania transportochłonności układu przestrzennego (art. 1 ust. 4 pkt 1 ww. ustawy).
Maksymalne wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu
(art. 1 ust. 4 pkt 2 ww. ustawy), w granicach miasta Żnina, nie występuje, gdyż miasto nie jest wyposażone
w komunikację miejską. Publiczny transport międzymiastowy i wewnątrz gminny zapewniają połączenia
autobusowe PKS. Na obszarze planu, przy ulicy Mickiewicza, na wysokości zakładów „Lipro” zlokalizowane
są przystanki autobusowe. Obecnie obszar planu obsługuje przede wszystkim indywidualna komunikacja
samochodowa. Zaplanowane rozwiązania komunikacyjne i układ terenów przemysłowych zapewniają znaczące
ograniczenie tranzytu samochodów ciężarowych przez mieszkalne części miasta. Położenie terenów między
dwoma węzłami na drodze ekspresowej oraz uzupełnienie sieci dróg publicznych o nowe odcinki łączące
węzły z terenami przemysłowymi zapewnia oddzielenie ruchu samochodowego miejskiego od transportu
ciężkiego obsługującego strefę przemysłową. Istniejące i planowane ulice stanowią również główne osie
powiązań dla komunikacji pieszej i rowerowej (art. 1 ust. 4 pkt 3 ww. ustawy). Ww. ulice są dostępne dla
ruchu rowerowego z uwagi na występujące ograniczenie prędkości pojazdów na terenach zabudowanych, choć
z uwagi na znaczny udział pojazdów ciężkich nie są dla rowerzystów przyjazne. W planie sieć drogową
uzupełniono o fragment ścieżki pieszo-rowerowej poprowadzonej po śladzie dawnych torów kolejowych relacji
Żnin-Damasławek oraz na przedłużeniu ul. Przemysłowej.

Uchwała stanowi realizację wymogu określonego w art. 1 ust. 4 pkt 4 lit. a ww. ustawy, tj. dążenia do
planowania i lokalizowania nowej zabudowy na obszarach o w pełni wykształconej zwartej strukturze
funkcjonalno-przestrzennej, w szczególności poprzez uzupełnianie istniejącej zabudowy. Jest kontynuacją
istniejącej zabudowy o takim samym przeznaczeniu.

Sporządzenie planu jest zgodne z oceną aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowani
przestrzennego gminy Żnin oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, stanowiącą wnioski
z analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Żnin, przyjętą uchwałą Rady Miejskiej w Żninie
Nr XXV/272/2016 z dnia 4 listopada 2016 r.

W projekcie planu miejscowego uwzględniono wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy poprzez
sporządzenie prognozy skutków finansowych, w której określono spodziewane wpływy z: podatku od gruntów
i powierzchni użytkowej budynków, opłaty adiacenckiej, podatku od czynności cywilno-prawnych, renty
planistycznej, a także wydatki na: wykup gruntu pod inwestycje gminne, budowę i utrzymanie infrastruktury
drogowej i technicznej.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego został opracowany zgodnie z obowiązującymi
przepisami prawa. Rysunek planu opracowano w skali 1:2000, ze względu na dużą powierzchnię obszaru
objętego opracowaniem. Przyjęta skala pozwala na czytelne przedstawienie ustaleń planu na rysunku i jest
zgodna z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego
zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r. nr 164, poz. 1587).
Jako podkład mapowy wykorzystano mapę zasadniczą z zasobu geodezyjnego.

Rada Miejska w Żninie w dniu 14 czerwca 2018 roku podjęła Uchwałę Nr XLV/550/2018, w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania dla obszaru strefy inwestycyjnej na
terenie gminy Żnin. Uchwała o przystąpieniu zawiera możliwość sporządzani i uchwalania planu etapowo.

Burmistrz Żnina przeprowadził procedurę sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym, oraz
ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji środowisku, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko, w szczególności:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 3



1)o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu ogłosił w prasie „Pałuki” w dniu 19 sierpnia 2018 r., na
stronie internetowej oraz przez wywieszenie obwieszczeń w gablotach Urzędu Miejskiego w Żninie, określając
formę, miejsce i termin składania wniosków do planu;

2)pismem z dnia 19.07.2018 r. zawiadomił o przystąpieniu do sporządzania planu instytucje i organy właściwe
do uzgadniania i opiniowania projektu planu;

3)pismem z dnia 23.07.2018 r. wystąpił do właściwego Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego z prośbą o określenie zakresu i stopnia szczegółowości
informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko;

4)rozpatrzył wnioski, o których mowa w pkt. 1 w trakcie sporządzania projektu planu;

5)sporządził projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, uwzględniając
ustalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin oraz zakres
i stopień szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko podane przez
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego;

6)w dniu 12.02.2019 r. uzyskał opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej;

7)w dniu 29.04.2019 r. uzyskał opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska;

8)w dniu 25.04.2019r. uzyskał opinię Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego;

9)w dniu 26.04.2019r. uzyskał opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego;

10)w dniach od 2.04 do 29.04.2019 r. uzgadniał projekt planu, stosownie do jego zakresu, z organami
właściwymi do uzgadniania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, w tym z: wojewodą,
zarządem województwa, zarządem powiatu, właściwym wojewódzkim konserwatorem zabytków, właściwymi
terytorialnie organami wojskowymi, bezpieczeństwa państwa oraz właściwymi zarządami dróg; w projekcie
planu uwzględniono/ nie uwzględniono uwagi i zastrzeżenia złożone na etapie opiniowania i uzgadniania;

11)w związku z koniecznością uzyskania zgody Ministra Środowiska na zmianę przeznaczenia gruntów
rolnych klasy III na cele nierolnicze i nieleśne zdecydował o podziale planu na 2 etapy opracowania; pierwszy
etap obejmował grunty niewymagające zgody Ministra o powierzchni 131,5 ha, a drugi wymagające uzyskania
zgody o powierzchni 2,7 ha;

12)kontynuował prace planistyczne dla etapu I oddzielnie;

13)w dniach od 18.07 do 7.08.2019 r. wyłożył projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do
publicznego wglądu, a o wyłożeniu ogłosił w miejscowej prasie ( „Pałuki” w dniu 11.07.2019 r.), a także
poprzez wywieszenie obwieszczeń w gablotach Urzędu Miejskiego w Żninie oraz zapewnił informację
o wyłożonym projekcie;

14)w dniu 23.07.2019 r. zorganizował dyskusję publiczną nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami;

15)przyjmował uwagi do planu w terminie do dnia 21.08.2019 r.; w wyznaczonym terminie wpłynęły 4 uwagi;

16)rozpatrzył uwagi złożone do projektu planu: 2 uwagi uwzględnił w całości , 1 uwagę uwzględnił w części
i 1 uwagę odrzucił; listę uwag nieuwzględnionych zawiera załącznik nr 2 do uchwały; wprowadzone zmiany
wymagały ponowienia procedury planistycznej;

17)w dniach od 21 stycznia do 10 lutego 2020 r. przeprowadził dodatkowe pozaustawowe konsultacje
społeczne w zakresie rozwoju sieci drogowej w północno-zachodniej części miasta Żnina, w tym
w szczególności przedłużenia ul. Przemysłowej w kierunku torów kolejowych relacji Żnin-Damasławek oraz
uwzględnił stanowczy sprzeciw mieszkańców wobec planowanego przedłużenia ul. Przemysłowej
wprowadzając zmiany w planie miejscowym;

18)ponownie uzgodnił zmieniony projekt planu miejscowego z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków,
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad oraz Zarządem Dróg Wojewódzkich;

19)w dniach od 23 lipca do 17 sierpnia 2020 r. wyłożył projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na
środowisko do publicznego wglądu, a o wyłożeniu ogłosił w miejscowej prasie ( „Pałuki” w dniu 16 lipca
2020 r.), a także poprzez wywieszenie obwieszczeń w gablotach Urzędu Miejskiego w Żninie oraz zapewnił
informację o wyłożonym projekcie;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 4



20)w dniu 28 lipca 2020 r. zorganizował dyskusję publiczną nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami;

21)przyjmował uwagi do planu w terminie do dnia 31 sierpnia 2020 r.; w wyznaczonym terminie nie wpłynęła
żadna uwaga.

W prognozie oddziaływania na środowisko wykazano, że projekt miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego sporządzony został zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin, w przypadku którego przeprowadzono strategiczną ocenę
oddziaływania na środowisko. W prognozie oceniono, że struktura funkcjonalno – przestrzenna, określona
w planie, stwarza korzystne warunki dla funkcjonowania środowiska przyrodniczego, a przyjęte rozwiązania
dotyczące ochrony środowiska zapewniają utrzymanie jego standardów na właściwym poziomie.

Zakres ustaleń planu wynika z uchwały Rady Miejskiej w Żninie o przystąpieniu do sporządzenia
przedmiotowego planu oraz z ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Wobec dopełnienia przewidzianej ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym procedury, przedłożono Radzie Miejskiej w Żninie miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8435E2D-5A44-4D10-8A82-7750B9155E08. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Punkt 11
	Paragraf 4 Punkt 12
	Paragraf 4 Punkt 13
	Paragraf 4 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 13 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 13 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 7

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 7 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 9 Punkt 8
	Paragraf 9 Punkt 9
	Paragraf 9 Punkt 10
	Paragraf 9 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 9 Punkt 10 Litera d


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 10 Litera d


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8
	Paragraf 11 Punkt 9
	Paragraf 11 Punkt 10
	Paragraf 11 Punkt 11
	Paragraf 11 Punkt 12
	Paragraf 11 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 12 Litera c


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 12 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 14 Punkt 3

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 17 Punkt 2

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 19 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 19 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 19 Punkt 2

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2
	Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 20 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 20 Punkt 3
	Paragraf 20 Punkt 4
	Paragraf 20 Punkt 5
	Paragraf 20 Punkt 6
	Paragraf 20 Punkt 7
	Paragraf 20 Punkt 8

	Paragraf 21
	Paragraf 21 Punkt 1
	Paragraf 21 Punkt 2
	Paragraf 21 Punkt 3
	Paragraf 21 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 21 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 21 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 21 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 21 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 21 Punkt 4
	Paragraf 21 Punkt 5
	Paragraf 21 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 21 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 21 Punkt 6
	Paragraf 21 Punkt 7
	Paragraf 21 Punkt 8
	Paragraf 21 Punkt 9

	Paragraf 22
	Paragraf 22 Punkt 1
	Paragraf 22 Punkt 2
	Paragraf 22 Punkt 3
	Paragraf 22 Punkt 4

	Paragraf 23
	Paragraf 23 Punkt 1
	Paragraf 23 Punkt 2
	Paragraf 23 Punkt 3
	Paragraf 23 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 23 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 23 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 23 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 23 Punkt 4
	Paragraf 23 Punkt 5
	Paragraf 23 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 23 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 23 Punkt 6
	Paragraf 23 Punkt 7
	Paragraf 23 Punkt 8
	Paragraf 23 Punkt 9

	Paragraf 24
	Paragraf 24 Punkt 1
	Paragraf 24 Punkt 2
	Paragraf 24 Punkt 3
	Paragraf 24 Punkt 4

	Paragraf 25
	Paragraf 25 Ustęp 2
	Paragraf 25 Ustęp 3

	Paragraf 26
	Paragraf 26 Punkt 1
	Paragraf 26 Punkt 2
	Paragraf 26 Punkt 3
	Paragraf 26 Punkt 4

	Paragraf 27
	Paragraf 27 Punkt 1
	Paragraf 27 Punkt 2
	Paragraf 27 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 27 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 27 Punkt 3
	Paragraf 27 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 27 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 27 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 28
	Paragraf 28 Punkt 1
	Paragraf 28 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 28 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 28 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 28 Punkt 2
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 28 Punkt 2 Litera p

	Paragraf 28 Punkt 3
	Paragraf 28 Punkt 4
	Paragraf 28 Punkt 5
	Paragraf 28 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 28 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 28 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 28 Punkt 5 Litera d


	Paragraf 29
	Paragraf 29 Punkt 1
	Paragraf 29 Punkt 2
	Paragraf 29 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 29 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 29 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 29 Punkt 3
	Paragraf 29 Punkt 4
	Paragraf 29 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 29 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 29 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 29 Punkt 5
	Paragraf 29 Punkt 6
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 29 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (4)
	Paragraf 29 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (5)

	Paragraf 29 Punkt 6 Litera d

	Paragraf 29 Punkt 7
	Paragraf 29 Punkt 8
	Paragraf 29 Punkt 9
	Paragraf 29 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 29 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 29 Punkt 9 Litera c


	Paragraf 30
	Paragraf 31
	Paragraf 32
	Paragraf 33
	Paragraf 34

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Paragraf 2

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Paragraf 1
	Załącznik 3 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 3 Paragraf 1 Punkt 3

	Załącznik 3 Paragraf 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera e



	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Załącznik

